Anlage 1 zur Vorlage 016/2023 zur Sitzung des Gemeinderats am 24.02.2023

Angenommene Spenden im Betrag bzw. Wert von iiber 100 € im Zeitraum: 21.04.2022 - 03.01.2023

Spender

Willi Binder, Hohenweg 6, 72469 MeRstetten

Mattes & Ammann GmbH & Co.KG, BrihlstraBe 8, 72469 Mef3stetten
Sanetta Gebr. Ammann GmbH & Co.KG, 72469 MeRstetten

Stiftung Kunst, Bildung und Kultur, Friedrichstra3e 3, 72336 Balingen

Ralf Zielinski, 72469 MeRstetten

Ursula Rohm, Zum Riedhof 10, 72469 Mef3stetten

Sparkasse Zollernalb, Friedrichstra3e 3, 72336 Balingen

Interstuhl Biromébel GmbH & Co.KG, BriihistraBe 21, 72469 Mef3stetten
Sparkasse Zollernalb, Friedrichstra3e 3, 72336 Balingen

Bettina Maidorn, Ebinger Stral3e 1, 72469 Melstetten

Stiftung Kunst, Bildung und Kultur, Friedrichstra3e 3, 72336 Balingen

VR Bank eG Heuberg-Winterlingen, Ebinger Stral3e 33, 72469 MeRstetten
Helga Riehm, HolderstralRe 37, 72469 MefRstetten

Heike Adlhardt, Tannenbergstrae 68, 72461 Albstadt

Mattes & Ammann GmbH & Co.KG, Briihistrale 8, 72469 Mel3stetten

VR Bank eG Heuberg-Winterlingen, Ebinger Stral3e 33, 72469 MeRstetten
Sparkasse Zollernalb, Friedrichstrale 3, 72336 Balingen

Sparkasse Zollernalb, Friedrichstrale 3, 72336 Balingen

Interstuhl, Buromoébel GmbH & Co.KG, Brihlstrale 21, 72469 Melstetten

Interstuhl Biromébel GmbH & Co.KG, BriihistraBe 21, 72469 Mel3stetten
Stadtwerke Tubingen, Eisenhutstrae 6, 72072 Tubingen

Mattes & Ammann Stiftung, Hinterwiesen 5, 72469 MeRstetten

VR Bank eG Heuberg-Winterlingen, Ebinger Stral3e 33, 72469 MeRstetten
Adler-Apotheke, Ebinger Strale 59, 72469 MeRstetten

Herbert und Ingrid Ottenbreit, NackstraBe 33, 72469 Mel3stetten

Angenommene Kleinspenden im Zeitraum: 01.01.2022 - 03.01.2023

Spender

Gerhard Helmer, 72469 MefRstetten

Metallwerkstatt WeiBmann GmbH, Am Hartheimer Weg 19, 72469 MeRstetten
VR Bank eG Heuberg-Winterlingen, Ebinger Stral3e 33, 72469 MeRstetten
Waltraud Ritter-Klein, Remelen 19, 72362 Nusplingen

VR Bank eG Heuberg-Winterlingen, Ebinger Stral3e 33, 72469 MeRstetten
Sanetta Gebr. Ammann GmbH & Co.Kg, Sanettastrafie 1, 72469 MeRstetten
Sparkasse Zollernalb, Friedrichstra3e 3, 72336 Balingen

Jorg Bandle, Ebinger StraBe 8, 72469 Mef3stetten

Autohaus Schlagenhauf, An der Béra 20, 72469 Mef3stetten

Claudia Weigelt, 72469 MeRstetten

Gesamt:

Betrag

Beglinstigte

300,00 €
150,00 €
150,00 €
4.705,64 €
150,00 €
200,00 €
250,00 €
300,00 €
250,00 €
300,00 €
2.352,94 €
150,00 €
900,00 €

600,00 €

-

.000,00 €
150,00 €
250,00 €
250,00 €
500,00 €

500,00 €

-

.000,00 €

500,00 €

185,00 €

500,00 €

500,00 €

16.093,58 €

Betrag

Heimat- und Geschichtsverein
Gymnasium

Gymnasium Abi-Preis
Realschule Seminare
Sozialstation

Sozialstation

Gymnasium Studienfahrt Berlin
Burgschule Schuljahreskalender
Gymnasium Stuidienfahrt Briissel
Burgschule Schuljahreskalender
Burgschule Seminare
Burgschule Schuljahresplaner
Friedhof Hartheim

Burgschule

Feuerwehrabteilung Tieringen
Kiga Bueloch Bastelmaterial
Gymnasium Studienfahrt Berlin
Gymnasium Drittortbegegnung
Feuerwehrabteilung Tieringen

Feuerwehrabteilung Tieringen
Gymnasium
Feuerwehrabteilung Tieringen
Gymnasium
Sozialstation

Feuerwehrabteilung Tieringen

Begiinstigte

20,00 €
50,00 €
50,00 €
15,00 €
85,00 €
100,00 €
100,00 €
100,00 €
100,00 €
100,00 €

720,00 €

16.813,58 €

Sozialstation Owsianowski
Burgschule Schuljahresplaner
Gymnasium KI.12 Fahrtkosten Brissel
Sozialstation

Gymnasium

Burgschule Schuljahresplaner
Burgschule Schuljahresplaner
Burgschule Schuljahresplaner
Feuerwehrabteilung Oberdigisheim

Sozialstation



